PODER JUDICIÁRIO
.J/IS1'1('11 l >O Tf<111JII/.IIU

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11 8 REGIÃO

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA Nº 054/97

CERTIFICO E DOU FÉ que o Egrégio Tribunal Pleno, em sessão

hoje realizada, no uso de suas atribuições legais e regimentais, por

unanimidade de votos, resolveu: CONVOCAR a Exma. Sra. Ora. VERA

LÚCIA CÂMARA DE SÁ PEIXOTO Juíza Presidente da 13ªJCJ de
'

Manaus, para substituir o Exmo. Sr. Juiz ANTÔNIO CARLOS MARINHO

BEZERRA, no período de 16/06/97 a 15/07 /97, em virtude do

afastamento de S. Exa., para gozo de férias.

Visto:

Sala de Sessões, 15 de maio de 1997.

~- ~
NORA DI MA LO

ecretária do Tribun I Pleno

~ \ ,

Juiz EDUARDO BAR A PENNA RIBEIRO

Presidente d TRT da 11ª Região

{ "type": "Document", "isBackSide": false }